[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2014 г.

                                                      № 97
д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 22.04.2011 № 21 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации сельского поселения Шапша»

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05 ноября 2013 г. № 128 «О внесении изменения в приложение к постановлению Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 марта 2011 года № 37 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения государственных гражданских служащих Ханты-Мансийского автономного округа  - Югры»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 22.04.2011 № 21 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации сельского поселения Шапша» изменение, изложив абзац двенадцатый пункта 10 в следующей редакции: «воздержаться от поведения (высказываний, жестов, действий), которое может быть воспринято окружающими как согласие принять взятку или как просьба о даче взятки, поведения, которое могло бы вызвать сомнение в добросовестном исполнении муниципальным служащим должностных обязанностей, а также избегать конфликтных ситуаций, способных нанести ущерб его репутации или авторитету органа местного самоуправления;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шапша                                            Л.А.Овчерюкова

PAGE
2